



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0078

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0024

21111032215255A446000E166004101110L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$44.22	\$132.66	16	\$153.89
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	2	\$32.20	\$64.40	16	\$74.70
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$34.50	\$172.50	16	\$200.10
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	4	\$19.80	\$79.20	16	\$91.87
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$41.50	\$83.00	16	\$96.28
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$10.53	\$21.06	16	\$24.43
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$31.20	\$93.60	16	\$108.58
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	8	\$17.80	\$142.40	16	\$165.18
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	3	\$29.15	\$87.45	16	\$101.44
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	4	\$8.35	\$33.40	16	\$38.74
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	4	\$13.50	\$54.00	16	\$62.64
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	8	\$47.90	\$383.20	16	\$444.51
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$59.10	\$118.20	16	\$137.11



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

18/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0319-0078

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0024

21111032215255A446000E166004101110L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	8	\$7.25	\$58.00	16	\$67.28
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	7	\$303.22	\$2,122.54	16	\$2,462.15

SUBTOTAL: \$3,645.61

I.V.A: \$583.30

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$4,228.91